
P8_TA(2016)0277

Iedzīvotāju brīvas pārvietošanās veicināšana, vienkāršojot dažu publisko dokumentu 
akceptēšanu ***II

Eiropas Parlamenta 2016. gada 9. jūnija normatīvā rezolūcija par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu 
Eiropas Parlamenta un Padomes regulu par iedzīvotāju brīvas pārvietošanās veicināšanu, vienkāršojot dažu 
publisko dokumentu uzrādīšanas prasības Eiropas Savienībā, un grozījumiem Regulā (ES) Nr. 1024/2012 

(14956/2/2015 – C8-0129/2016 – 2013/0119(COD))

(Parastā likumdošanas procedūra: otrais lasījums)

(2018/C 086/42)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Padomes nostāju pirmajā lasījumā (14956/2/2015 – C8-0129/2016),

— ņemot vērā pamatoto atzinumu, kuru saskaņā ar 2. protokolu par subsidiaritātes principa un proporcionalitātes 
principa piemērošanu iesniedzis Rumānijas parlamenta Senāts un kurā norādīts, ka leģislatīvā akta projekts neatbilst 
subsidiaritātes principam,

— ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2013. gada 11. jūlija atzinumu (1),

— ņemot vērā Parlamenta nostāju pirmajā lasījumā (2) attiecībā uz Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un 
Padomei (COM(2013)0228),

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 7. punktu,

— ņemot vērā Juridiskās komitejas atzinumu par ierosināto juridisko pamatu,

— ņemot vērā Reglamenta 76. un 39. pantu,

— ņemot vērā Juridiskās komitejas ieteikumus otrajam lasījumam (A8-0156/2016),

1. apstiprina Padomes nostāju pirmajā lasījumā;

2. konstatē, ka akts ir pieņemts saskaņā ar Padomes nostāju;

3. uzdod priekšsēdētājam parakstīt aktu kopā ar Padomes priekšsēdētāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 297. panta 1. punktu;

4. uzdod ģenerālsekretāram parakstīt aktu pēc tam, kad ir notikusi pārbaude, ka ir pienācīgi ievērotas visas procedūras, 
un pēc saskaņošanas ar Padomes ģenerālsekretāru nodrošināt tā publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī;

5. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu parlamentiem. 

C 86/216 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.3.2018.

Ceturtdiena, 2016. gada 9. jūnija

(1) OV C 327, 12.11.2013., 52. lpp.
(2) Pieņemtie teksti, 4.2.2014., P7_TA(2014)0054.


